
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600154550

Datum objednávky 24.11.2023

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Getinge Czech Republic , s . r . o .
Na strži 1702/65

140 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás

1011493
Termín dodávky: 04.12.2023

Dodávka pro COS

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 100.955,32 100.955,32

Objednáváme u Vás opravu operačního stolu MAQUET pro Centrální operační sál
Masarykovy nemocnice v Ústi nad Labem, Budova A, přízemí, COS 7-9

Výrobní číslo: 752 , Inventární číslo: 2-10149537

Kontaktní osoba: 

Závada: z desky operačního stolu vytéká olej

Cena stanovena na základě CN č. 3360040018

100.955, 30S DPH CZK

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení : 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Strana 1 /2

GETIRGE

Cenová nabídka
3360040018 27.11.2023
Zákazník: ____________1 39433 ________________
Vaše obj. č.: 26001 54550
Datum objednání: 27.1 1 .2023 _____________
Vyhotovil: 
Email:

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost nabídky: 27.11.2023-25.12.2023
Platební podmínky: Platba do 60 dní ode dne vystavení faktury
Podmínky doručení: EXW Ex Works
DORUČOVACÍ ADRESA: Masarykova nemocnice
Přístroj: BETAMAQUET OP-Tischsáule, mobil
Výrobní číslo: CZ-752

Identifikace závady.
Výměna vadného pístu pro naklápění do stran. Výměna těsnění, doplnění hydraulického oleje.

Pol. Obj.
Popis

Množství Cena za jednotku
CZK

Cena celkem
CZK

10 31121013
Hydraulic cylinder, tilting

1 Ks

61 .560,71 61.560,71

20 1072074
Sealing ring 8/13x1 for M 8

8 Ks

172,63 1.381,04

30 31126369
HydrL oil Hyspin DSP 32 11 bottle, 10UM

1 Ks

5.337,42 5.337,42

40 ZSLH01SW
hodinová sazba
Under contract

3H

2.065,00 6.195,00

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na  Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefon servis.cz@getinge.com
IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Bankovní spojení: Commerzbank AG



Strana 2 /2

GETIHGE J{<Cenová nabídka/Datum:
3360040018/27.11.2023

Pol. Obj. Množství Cena za jednotku Cena celkem
Popis CZK CZK

50 ZSKM00SW 400 KM
Kilometrovné SW

22,40 8.960,00
Celkem bez DPH 83.434,17
DPH 21,00% 17.521,18
Celková cena s DPH 100.955,35

Záruka poskytovaná na náhradní díly a provedené servisní práce společnosti GETINGE je 6 měsíců. Instalaci
originálních náhradních dílů GETINGE smí provádět výhradně servisní technik GETINGE s platnou certifikací, který
přebírá zodpovědnost za její řádné provedení. V případě zásahu třetích osob nenese GETINGE žádnou
odpovědnost za způsobené škody a současně nárok na uplatnění práv ze záruky kupujícímu zaniká.

Getinge Czech Republic, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha 4, Česká republika
Telefon servis.cz@getinge.com
IČO 03053601 DIČ CZ03053601
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 226781

Bankovní spojení: Commerzbank AG
0

X




